
Rámcová dohoda o dodávkách zboží -�

obálek

č. 2025/03348

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Mgr. Martinem Vránkem, ředitelem divize finanční a korporátní
služby ¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jako „ Kupující “

a

Harmanec – Kuvert CZ, spol. s. r. o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Masarykovo nám. 14/10, 251 01 Říčany ¤ ¤

IČO: ¤ 24797049 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ24797049¤ ¤

zastoupena: � ¤ Ing. Júliusem Ernekem, jednatelem

Ing. Michalem Červenkou, jednatelem¤

¤

zapsána v obchodním rejstříku u: ¤ u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 175089 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XX X XXXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jen „ Prodávající “

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “ a společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ Občanský zákoník ), a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ Zákon o zadávání veřejných zakázek “), tuto Rámcovou dohodu o
dodávkách zboží – obálek (dále jen „ Smlouva “).

Rámcová dohoda o dodávkách zboží - obálek

Strana [|1 ](celkem [|12 ])



Preambule

Kupující provedl zadávací řízení k veřejné zakázce „ Obálky “ (dále jen „ Zadávací řízení “) na uzavření
této Smlouvy. Tato Smlouva je uzavírána s Prodávajícím na základě výsledku Zadávacího řízení.

1� Účel a předmět Smlouvy

1.1� Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek a právního rámce pro uzavírání dílčích kupních
smluv mezi Prodávajícím a Kupujícím na dodávku zboží (dále jen „ Dílčí smlouva “), a to na
základě objednávek Kupujícího (dále jen „ Objednávka“). Zboží dle této Smlouvy bude
dodáváno jako provozní a spotřební materiál za účelem zajištění řádného výkonu činnosti
Kupujícího.

1.2� Předmětem Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran pro postup při uzavírání
Dílčích smluv na prodej a koupi tohoto zboží:

a)� Obálky, různé velikosti a gramáže, určené předně pro následné strojní zpracování na
velkoobjemových balících linkách Kupujícího. Tento materiál je rozdělen do čtyř skupin,
jejichž specifikace, je uvedena v Přílohách č. 1 a č. 2 této Smlouvy (dále jen „ Zboží “); a dále

b)� jiné obálky neuvedené v Přílohách č. 1 a č. 2 této Smlouvy dle aktuální nabídky
Prodávajícího (dále jen „ Doplňkové zboží “)

(dále společně jen „ Předmět plnění “).

1.3� Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět plnění za podmínek uvedených v této
Smlouvě a v Dílčí smlouvě ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase a převést na
Kupujícího vlastnické právo k Předmětu plnění.

1.4� Kupující se zavazuje zaplatit za Předmět plnění dodaný v souladu s touto Smlouvou a Dílčí
smlouvou Cenu dle čl. [|3 ]Smlouvy.

2� Dílčí smlouvy a postup jejich uzavření

2.1� Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu specifikované množství Předmětu plnění na základě
Objednávky doručené Kupujícím Prodávajícímu a následně uzavřené Dílčí smlouvy.

2.2� Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a)� identifikační údaje Prodávajícího a Kupujícího;
b)� číslo a datum vystavení Objednávky;
c)� číslo Smlouvy;
d)� název Předmětu plnění (včetně KZM), jeho množství a popis, vč. doplňujících grafických

znaků (např. loga) určených ke korektuře Prodávajícím;
e)� Cenu;
f)� dobu a místo dodání Předmětu plnění; a
g)� podpis oprávněné osoby Kupujícího.

2.3� Kupující je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení Objednávky ode dne
účinnosti této Smlouvy. Každá takto vystavená Objednávka se považuje za návrh na uzavření
Dílčí smlouvy za podmínek stanovených touto Smlouvou. Prodávající je povinen písemně
potvrdit Objednávku ve lhůtě dvou (2) Pracovních dnů od jejího doručení Kupujícím. Doručením
potvrzení Objednávky Kupujícímu dojde k uzavření Dílčí kupní smlouvy, přičemž, není-li v Dílčí
smlouvě stanoveno jinak, aplikují se na práva a povinnosti Smluvních stran dle Dílčí smlouvy v
celém rozsahu práva a povinnosti Kupujícího a Prodávajícího stanovená touto Smlouvou.

2.4� Potvrzení Objednávky musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

Rámcová dohoda o dodávkách zboží - obálek

Strana [|2 ](celkem [|12 ])



a)� identifikační údaje Kupujícího a Prodávajícího;
b)� číslo Objednávky, která je potvrzována; a
c)� podpis oprávněné osoby Prodávajícího.

2.5� V případě, že Objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má Prodávající
povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Kupujícího. Kupující je poté povinen vystavit
novou Objednávku a Prodávající je povinen ji ve lhůtě dvou (2) Pracovních dnů od jejího doručení
písemně potvrdit. Není-li v odst. [|5.1 ]Smlouvy stanoveno jinak, běží dodací lhůta od okamžiku
doručení této nové Objednávky.

2.6� Potvrzení Objednávky, které obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny se považuje
za odmítnutí Objednávky a tvoří nový návrh Prodávajícího na uzavření Dílčí smlouvy, a to i v
případě takového dodatku, výhrady, omezení nebo jiné změny, které podstatně nemění podmínky
Objednávky. Dílčí smlouva je v takovém případě uzavřena pouze tehdy, pokud tento nový návrh
Kupující písemně potvrdí a doručí zpět Prodávajícímu.

2.7� Počet Objednávek vystavených Kupujícím není omezený. Současně platí, že Kupující není
povinen Objednávku vystavit.

3� Cena

3.1� Cena za dodávku Předmětu plnění odpovídá součinu jednotkových cen jednotlivých kusů
Předmětu plnění a počtu kusů Předmětu plnění dodaných Kupujícímu na základě Dílčí smlouvy
(dále jen „ Cena “).

3.2� Cena každého jednotlivého kusu Zboží je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy.

3.3� Cena za Doplňkové zboží bude určena dle Katalogu / Ceníku Prodávajícího platného ke dni
doručení Objednávky. Prodávající je povinen poskytnout na vyžádání Kupujícímu bez
zbytečného odkladu aktuální Katalog / Ceník.

3.4� Cena každého jednotlivého kusu Předmětu plnění zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího
spojené s plněním Smlouvy, Dílčí smlouvy a dodáním Předmětu plnění Kupujícímu. Tato cena je
cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího písemného souhlasu
Kupujícího. V ceně každého jednotlivého kusu Předmětu plnění jsou zahrnuty zejména:

a)� doprava Předmětu plnění do místa určeného Kupujícím;
b)� náklady na balení a označení Předmětu plnění dle požadavků Kupujícího;
c)� clo, celní poplatky, daně (vyjma DPH, která bude připočítána v souladu s odst. 2.4

Všeobecných obchodních podmínek (dle jen „ VOP “), které tvoří Přílohu č. 3 Smlouvy) a
zálohy;

d)� recyklační poplatky a ekologická likvidace Předmětu plnění a činnosti s ní spojené;
e)� Záruka za jakost v rozsahu stanoveném Smlouvou; a
f)� veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné pro řádné plnění Smlouvy.

3.5� Celková cena Předmětu plnění dodaného na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku
14.000.000,- Kč bez DPH (slovy: čtrnáct milionů korun českých).

3.6� Celková cena Doplňkového zboží dodaného na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku
1.400.000, - Kč bez DPH (slovy: jeden milion čtyři sta tisíc korun českých).

4� Platební podmínky

4.1� Daňové doklady budou vystavovány Prodávajícím vždy bezodkladně po dodání Předmětu plnění
Kupujícímu a bude v nich vyúčtován Předmět plnění převzatý Kupujícím bez jakýchkoliv vad.

4.2� Splatnost daňového dokladu je:

Rámcová dohoda o dodávkách zboží - obálek

Strana [|3 ](celkem [|12 ])



a)� třicet (30) kalendářních dnů ode dne jeho vystavení Kupujícím, je-li cena účtovaného
Předmětu plnění nižší než 300.000,- Kč bez DPH;

b)� šedesát (60) kalendářních dnů ode dne jeho vystavení Kupujícím, je-li cena účtovaného
Předmětu plnění vyšší nebo rovna 300.000,- Kč bez DPH..

4.3� Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na Cenu.

4.4� Cena Předmětu plnění bude hrazena na bankovní účet Prodávajícího uvedený v jeho
identifikačních údajích ve Smlouvě. Změna bankovních údajů je možná pouze formou písemného
dodatku ke Smlouvě.

4.5� Prodávající se zavazuje, že na výzvu Kupujícího zajistí zasílání daňových dokladů v
elektronickém formátu ISDOC (Information System Document), který je standardem pro
elektronickou fakturaci v ČR, a to do 6 měsíců od obdržení takové výzvy. Takto zaslané daňové
doklady musí být opatřeny elektronickým podpisem, včetně časového razítka, dle příslušných
právních předpisů.

5� Doba, místo a podmínky dodání Předmětu plnění

5.1� Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Předmět plnění nejdéle do patnácti (15) Pracovních dní
ode dne doručení Objednávky Prodávajícímu, a to vždy v Pracovní dny v časech uvedených
v odst. 10.5 této Smlouvy , není-li Smluvními stranami dohodnuto jinak. Je-li Prodávajícím
zpracováván grafický návrh dle odst. 5.2 Smlouvy, běží doba patnácti (15) Pracovních dní pro
dodání Předmětu plnění od doručení odsouhlasené korektury grafického návrhu Předmětu plnění
Kupujícím Prodávajícímu.

5.2� V případě, že je na základě uzavřené Dílčí smlouvy Prodávající povinen zpracovat grafický návrh
Předmětu plnění, je Prodávající povinen zaslat jej Kupujícímu ke korektuře nejpozději do dvou
(2) Pracovních dnů ode dne doručení Objednávky Prodávajícímu, není-li Smluvními stranami
dohodnuto jinak. Prodávající je povinen dodat Předmět plnění v souladu s odsouhlaseným
grafickým návrhem Předmětu plnění.

5.3� Prodávající bere na vědomí, že v případě, kdy je Předmět plnění chráněn průmyslovým vzorem;
podmínky užití Předmětu plnění (licenční ujednání) budou Prodávajícímu předány po podpisu
Smlouvy. Prodávající není oprávněn užít průmyslový vzor, logo či obchodní firmu Kupujícího či
třetí osoby, které byly Prodávajícímu poskytnuty v souladu s plněním této Smlouvy, jinak, než
v souladu s touto Smlouvou a pro účely plnění této Smlouvy. V souvislosti s tím Kupující
Prodávajícímu uděluje nevýhradní, nepřevoditelnou licenci k užití průmyslového vzoru, loga či
obchodní firmy Kupujícího či třetí osoby; Prodávající není oprávněn udělit podlicenci třetí osobě.

5.4� Místem dodání Předmětu plnění je (dle specifikace uvedené v Objednávce):

a)� POSTSERVIS ČESKÉ BUDĚJOVICE, Nemanická 2208/16, 370 20 České Budějovice;
b)� POSTSERVIS BRNO, Opavská 822/10, 655 90 Brno;
c)� CENTRÁLNÍ TISKÁRNA, Ortenovo nám. 542/16, 170 24 Praha 7;
d)� OJ centrální sklady, provoz skladu Praha, Ortenovo náměstí 16, 170 24 Praha 7;
e)� Fulfillment Ústí nad Labem Ústí nad Labem, Jateční 436/77, 400 18 Ústí nad Labem.

6� Balení zboží

6.1� Dodávaný Předmět plnění pro následné strojní zpracování bude zabezpečen tak, aby po převzetí
Kupujícím bylo možné tento Předmět plnění ihned strojně zpracovat.

Rámcová dohoda o dodávkách zboží - obálek

Strana [|4 ](celkem [|12 ])



6.2� Dodávaný Předmět plnění bude zabalen způsobem obvyklým pro takový Předmět plnění s
přihlédnutím k místu dodání Předmětu plnění a způsobu přepravy tak, aby bylo zajištěno
uchování, ochrana a kvalita Předmětu plnění a Předmět plnění byl zajištěn proti poškození
mechanickými a atmosférickými vlivy.

6.3� Na obalu musí být vhodným způsobem vyznačen druh Předmětu plnění a jeho množství a další
sjednané údaje dle odst. [|6.6 ]Smlouvy. Nedodržení požadavků Kupujícího na balení Předmětu
plnění se považuje za vadu Předmětu plnění.

6.4� Po potřebu tohoto článku se obalem nebo balením rozumí:

Paleta – paleta se standardní velikostí palety EUR nebo standardní EUR paleta o rozměrech
1200 x 800 mm. Není-li v Dílčí smlouvě dohodnuto nebo v Objednávce stanoveno jinak, nesmí
výška palety s Předmětem plnění přesáhnout 1400 mm

(dále jen „ Balení “).

6.5� Prodávající je povinen, není-li v Objednávce stanoveno jinak, dodávat Předmět plnění, jehož
Balení bude označeno vytištěným štítkem (případně popisem provedeným černým popisovačem
se silným hrotem).

6.6� Štítek bude vždy obsahovat název Předmětu plnění, jeho typ, formát, množství v Balení, datum
výroby, zakázkové/výrobní číslo (pro případ reklamace). Štítky budou umístěny na viditelném
místě, vždy na čelní a boční straně Balení. Předmět plnění bude umístěn na paletě takovým
způsobem, aby štítky byly viditelné shodným způsobem u všech jednotlivých částí Předmětu
plnění na paletě.

6.7� Není-li v Objednávce stanoveno jinak, budou jednotlivé položky Předmětu plnění dodávány na
vratných nebo oběhových paletách a budou ovinuté do strečové fólie (celková hmotnost palety a
role nesmí překročit 450 kg). Každá paleta bude obsahovat pouze jeden (1) druh Předmětu plnění
a zároveň bude označena štítkem s údaji dle odst. [|6.6 ]Smlouvy, není-li v Objednávce stanoveno
jinak.

6.8� Palety, na kterých bude Předmět plnění dodáván, budou vráceny Prodávajícímu při předání další
dodávky Předmětu plnění v odpovídajícím počtu, popř. budou nahrazeny paletami odpovídající
kvality, vlastností a rozměrů. Prodávající v těchto případech nebude po Kupujícím požadovat
žádnou finanční náhradu. Do třiceti (30) kalendářních dní po skončení účinnosti této Smlouvy si
Smluvní strany vzájemně vypořádají počty palet tak, aby celkový počet palet dodaných
Kupujícímu v rámci plnění z této Smlouvy, odpovídal počtu vrácených palet Prodávajícímu.
Prodávající je povinen tyto palety v rámci vyrovnání odebrat v jednotlivých místech plnění dle
jednotlivých Dílčích smluv, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.

7� Pojištění

7.1� Prodávající je povinen po celou dobu trvání Smlouvy a Dílčí smlouvy mít sjednáno pojištění
odpovědnosti za újmy způsobené v souvislosti se Smlouvou a Dílčí smlouvou Prodávajícím nebo
osobou, za niž Prodávající odpovídá, s pojistnou částkou nejméně ve výši 3.000.000,- Kč.

8� Záruka za jakost

8.1� Prodávající poskytuje Kupujícímu Záruku za jakost Předmětu plnění v délce dvanácti (12) měsíců
ode dne převzetí Předmětu plnění Kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující
nemůže užívat Předmět plnění pro jeho vady, za které odpovídá Prodávající. V případě, že je
namísto vadného Předmětu plnění dodán náhradní Předmět plnění, běží doba Záruky za jakost
znovu v délce dvanácti (12) měsíců ode dne převzetí náhradního Předmětu plnění Kupujícím.

Rámcová dohoda o dodávkách zboží - obálek

Strana [|5 ](celkem [|12 ])



9� Sankce

9.1� V případě prodlení Prodávajícího s dodáním Předmětu plnění je Kupující oprávněn požadovat od
Prodávajícího zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých), a
to za každý započatý den prodlení. Ustanovení odst. 11.1 písm. a) VOP se nepoužije.

9.2� V případě prodlení Prodávajícího s předložením grafického návrhu Předmětu plnění dle odst. [|5.2 ]
Smlouvy je Kupující oprávněn požadovat od Prodávajícího zaplacení smluvní pokuty ve výši
10 000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých), a to za každý započatý pracovní den prodlení.

9.3� V případě, že Prodávající dodá Kupujícímu Předmět plnění bez odsouhlasení/schválení
grafického návrhu Předmětu plnění Kupujícím nebo v rozporu s odsouhlaseným grafickým
návrhem, je Kupující oprávněn požadovat od Prodávajícího zaplacení smluvní pokuty ve výši
10 000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení takové
povinnosti (tj. jeden typ KZM dle jedné Dílčí smlouvy). Možnost Kupujícího postupovat dle čl.
III. 3 nebo III.4 VOP není uplatněním sankce dotčena.

9.4� V případě, že Prodávající poruší jakoukoli svoji povinnost týkající se Balení zboží dle čl. 6
Smlouvy, je povinen Kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč (slovy: pět tisíc korun
českých) za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti.

9.5� V případě nedovoleného užití dle odst. [|5.3 ] Smlouvy je Kupující oprávněn požadovat po
Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 000 000,- Kč (slovy: jeden milion korun
českých) za každý jednotlivý případ nedovoleného užití.

9.6� Za každé jednotlivé porušení povinnosti týkající se mlčenlivosti nebo ochrany obchodního
tajemství je Kupující oprávněn požadovat od Prodávajícího zaplacení smluvní pokuty ve výši
500 000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých). Ustanovení odst. 11.1 písm. d) VOP se
nepoužije.

9.7� V případě, že dojde k porušení povinnosti Prodávajícího, která zakládá právo Kupujícího na
odstoupení od této Smlouvy, je Kupující bez ohledu na skutečnost, zda využije svého práva na
odstoupení od Smlouvy, oprávněn požadovat od Prodávajícího zaplacení smluvní pokuty ve výši
10 000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení takové
povinnosti. Ustanovení odst. 11.1 písm. c) VOP se nepoužije.

10� Závěrečná ustanovení

10.1 � Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Plnění předmětu této Smlouvy v době
od platnosti Smlouvy do její účinnosti se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva a
povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

10.2 � Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dvanáct (12) měsíců ode dne účinnosti Smlouvy nebo
do vyčerpání maximální ceny v odst. [|3.5 ]Smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane dříve.
Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Prodávající podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť
nepodstatnou, nebo dodatkem. To platí i v případě připojení obchodních podmínek Prodávajícího,
které budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy, případně VOP.

10.3 � Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření
Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy.

Rámcová dohoda o dodávkách zboží - obálek

Strana [|6 ](celkem [|12 ])



10.4 � Je-li Smlouva je vyhotovena v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností
originálu, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom (1) stejnopisu. Pokud je Smlouva
vyhotovena v elektronické podobě, obě Smluvní strany obdrží elektronický originál opatřený
elektronickými podpisy obou Smluvních stran, včetně časového razítka dle příslušných právních
předpisů.

10.5 � Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující:

Kontaktní osoby Kupujícího:

a)� ve věcech obchodních a smluvních:

XXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX
[|XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]

b)� ve věcech avíza dodávek a objednávek:

POSTSERVIS ČESKÉ BUDĚJOVICE, Nemanická 2208/16, 370 00 České Budějovice,
Přejímka dodávek: Pondělí – Pátek 8 :00 – 14 :00 hod
XXXXX XXXX XXXX X XXXXX XXX XXX X X X X XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXX XXXXX XXX XXX XXX X XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]

POSTSERVIS BRNO , Opavská 822/10, 655 90 Brno – Slatina,
Přejímka dodávek: Pondělí – Pátek 8 :00 – 15 :00 hod..
XXXXXX XXXXXX XXXX XXX XXXX XXXXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXX X XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]
XXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]

CENTRÁLNÍ TISKÁRNA, Ortenovo náměstí 16, 170 00 Praha 7,
Přejímka dodávek: Pondělí – Pátek 8 :00 – 15:00 hod.
XXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXX X XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXX X XXXXX XXX XXX XXX X XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

OJ CENTRÁLNÍ SKLADY , provoz skladu Praha, Ortenovo náměstí 16, 170 24 Praha 7,
Přejímka dodávek: Pondělí – Pátek 7:00 – 14:00 hod.
XXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

FULFILLMENT Ústí nad Labem , Jateční 436/77, 400 18 Ústí nad Labem
Přejímka dodávek: Pondělí – Pátek 7 :00 – 14:00 hod..
XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoby Prodávajícího:

XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

10.6 �Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace Zboží a ceník

Příloha č. 2 – Bližší specifikace Zboží

Příloha č. 3 – VOP

Rámcová dohoda o dodávkách zboží - obálek

Strana [|7 ](celkem [|12 ])



10.7 � Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim
znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že
veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují je
za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze dne: _____________¤ V Říčanech dne: _____________

¤

¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Mgr. Martin Vránek
ředitel divize finanční a korporátní služby
Česká pošta, s.p. ¤

Ing. Július Ernek, jednatel
Ing. Michal Červenka, jednatel
Harmanec-Kuvert CZ, spol. s r.o. ¤

¤

Page Break

Rámcová dohoda o dodávkách zboží - obálek

Strana [|8 ](celkem [|12 ])



Příloha č. 1 Specifikace Zboží a ceník

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. Specifikace Zboží a ceník následuje na další straně.)

Rámcová dohoda o dodávkách zboží - obálek

Strana [|9 ](celkem [|12 ])



Příloha č. 2 Bližší specifikace Zboží

Technická specifikace pro skupiny: Obálky

Dodávané obálky pro automatizované plnění (AP) musí být vhodné pro následný potisk v digitálních
tiskových linkách a zpracování na obálkovacích linkách, které používá např. Kupující (HP LJ 4350,
Rena, Kern 3500, Kern 3000, Kern 2500, Kern 656, Pitney Bowes MPS ad.). Materiál musí být v Balení
ukládán stále stejným směrem, a to dle požadavků Kupujícího. Materiál nesmí, po průchodu stroji, měnit
své rozměry ani jiné své vlastnosti. Dodávané obálky s krycí páskou (KP) pro ruční zpracování musí
splňovat kvalitu potřebnou pro tyto účely (standardní gramáže a formáty, latex bude dostatečně lepit
atp.). Kupující je oprávněn požadovat na dodávaném materiálu provést příplatkové služby viz příslušná
tabulka příplatků uvedená v Příloze č. 1 Smlouvy. Konkrétní specifikace bude vždy stanovena až v
Objednávce dle čl. 2 Smlouvy. Dodávaný materiál musí splňovat: požadavky minimální specifikace
příslušné skupiny (gramáž, formát), Přílohy č. 2 Smlouvy a všeobecné požadavky jako je: např.: nízká
prašnost, dostatečná nasákavost, při zpracování se nesmí materiál kroutit, trhat, sekat ve strojích, musí
být rovný bez zjevných záhybů, poškození a bez slepků, ale s dostatečným množstvím prokladů.
Zvláštní důraz je kladen na kvalitu vlepení okna a u AP navíc i na přiměřené množství olizového lepidla.
Rozměry a Balení musí odpovídat požadavkům stanoveným dle čl. 6 Smlouvy. Cena Balení je již
zahrnuta v ceně materiálu a to vč. proložek. Rozměry i ostatní vlastnosti dodávaného materiálu musí být
v celém objemu dodávaného množství neměnné.

Grafický návrh a předtisk materiálu

Předtisk materiálu musí odpovídat odsouhlasené korektuře grafického návrhu dle požadavků Kupujícího
(barevnost, umístění předtisku na požadovaném formátu apod.). Barvy předtisku nesmí prosakovat
materiálem, nesmí být nedotištěné a musí být fixovány pomocí UV, předtisk nesmí být rozmazaný,
nezaschlý a materiál nesmí být slepený. Vady v předtisku jsou důvodem pro vrácení materiálu. Cena za
vytvoření nebo změnu grafického návrhu je hrazena vždy pouze jednou, a to spolu se zakázkou, u které
je tento grafický návrh použit poprvé. Pokud není grafický návrh použit na předtisk, bude cena za
vytvoření nebo změnu grafického návrhu vyfakturována samostatně.

Obálky pro automatizované i ruční plnění ¤ ¤ ¤ ¤

Grammage (gramáž) ¤ g/m2 ¤ ISO 536 ¤ 76 ¤ ¤

Roughness Bendtsen (hrubost) ¤ ml/min. ¤ ISO 8791-2 ¤ 270 ¤ ¤

Opacity (neprůhlednost)¤ % ¤ ISO 2471 ¤ 92 ¤ ¤

Moisture (vlhkost) ¤ % ¤ ISO 287 ¤ 3 ¤ ¤

Brightness with UV (jas) ¤ % ¤ ISO 2470 ¤ 90 ¤ ¤

Whiteness CIE (bělost) ¤ ¤ ISO 11475 ¤ 140 ¤ ¤

¤ ¤ ¤ ¤

¤

Materiál č.: 1 - Obálky pro strojní (automatizované) plnění (AP) ¤ ¤ ¤

Dodatečná specifikace

Bezdřevý ofsetový papír 80 g/m2 (C6 - C5), 90 g/m2 (C4, B4). Dodávané obálky pro automatické plnění
s/bez okna musí být vhodné pro následné strojní zpracování. Způsob lepení pomocí olizového lepidla
naneseného v přiměřené míře na sedlové (šípové) chlopni.

Materiál č.: 2 - Obálky standardní pro ruční plnění s krycí páskou (KP)/2
chlopněmi (S2CH) ¤

¤

¤

Dodatečná specifikace

Rámcová dohoda o dodávkách zboží - obálek

Strana [|10 ](celkem [|12 ])



Obálky vlastností podobných, jako u materiálu č. 1 s tím rozdílem, že místo olizového lepidla je způsob
uzavření obálky řešen samolepící krycí páskou. Formáty standardní DL, C6 - B4 s křížovým dnem +
B4 textilní s křížovým dnem.

Materiál č.: 3 – Obálky dodejkové pro
strojní plnění (AP) ¤

¤
¤ ¤

¤

Dodatečná specifikace

Vytrhávací okna nesmí při strojním zpracování vypadávat. Obálky s dodejkou mohou být požadovány
i v provedení s vrstvou přímopropisovacího papíru vlepenou v přední stěně obálky, nebo např. v
provedení dle průmyslového vzoru Ministerstva spravedlnosti ČR (úřední psaní, 35038) - se zeleným
pruhem a dvěma vytrhávacími okny (okno: "Výzva a poučení" oboustranně potištěno).

Materiál č.: 4 - Obálky protinárazové s KP pro ruční plnění ¤ ¤ ¤

Dodatečná specifikace

Protinárazové obálky s krycí páskou (KP) pro ruční plnění musí splňovat kvalitu potřebnou pro tyto
účely (standardní gramáže a formáty, latex bude dostatečně lepit atp.) Zvláštní důraz je kladen na kvalitu
bublinkové vložky.

Rámcová dohoda o dodávkách zboží - obálek

Strana [|11 ](celkem [|12 ])



Příloha č. 3 – VOP

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně.)

Rámcová dohoda o dodávkách zboží - obálek

Strana [|12 ](celkem [|12 ])


